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CORTE AA

P03

150x48

200x48

100x48

150x48

100x48

200x48

AREA 90M²

 CHAPA # 0,8

 MPU 20 MM

K7  FUJITSU  48K

K7  FUJITSU  48K

SALA MULTIUSO

106,20 m²

SALA MULTIUSO 3PVTO

3° PVTO

SALA MULTIUSO 3PVTO

SALA MULTIUSO 01 2PVTO

SALA MULTIUSO 01 2PVTO

SALA MULTIUSO 02 2PVTO

TURISMO 2PVTO

DIRETORIA 2PVTO

EQUIPE TÉCNICA

SALA CONTROLE 2PVTO

PRESIDÊNCIA

SALA REUNIÕES

C
O

R
T

E
 
C

C

MODELOAMBIENTE 
CAPACIDADE ALIMENTAÇÃO CL /EN

SALA MULTIUSO

DIJUNTOR

TECN

K7
48 K INVER 380V /60HZ /3Ph

B

25

QUANTIDADE

AREA M ²

106,20 2

3° PAVIMENTO

ISOLAMENTO

 LÃ DE VIDRO

38 MM

ISOLAMENTO

 LÃ DE VIDRO

38 MM

1 X 18

1 X 23

Ponto de acionamento e comando

 composto por eletrodutos Pvc e

painel de sobrepor

  instalado no 1º piso proximo a area

tecnica

P05   METROS15

LINHA DE SUCÇÃO  1"3/8 com

isolamento em borracha elastomérica

25mm

 Bandeja com dreno 25 mm

 3900x 1200# 2 mm Aba  100 mm

  Metros

 PONTO DE ENERGIA

3 F  X CABO FLEXIVEL Ø4 MM

1X TERRA 4 MM

  Metros

  Metros

1 X 18

1 X 28

4 X 8

 PONTO DE ENERGIA

3 F  X CABO FLEXIVEL Ø10 MM

1X TERRA 10 MM

P03

 PONTO DE ENERGIA

3 F  X CABO FLEXIVEL Ø16 MM

1X TERRA 16 MM

ELETROCALHA galvanizada  a frio ]

 dimensões 300 x 100

ELE   METROS36

 LS   METROS102

LINHA DE LIQUIDO  

5

8

 com

isolamento em borracha elastomérica

25mm

LL

  METROS

102

DRENO ISOLADO

 Isolamento espuma 0,7 mm

 DI   METROS17

BJ 02

  Unidades

2

 Bandeja com dreno 25 mm

 2800x 1000# 2 mm Aba  100 mm

BJ 01

  Unidades

2

COXINS MOLA P/CONDENSADORA
CM   Unidades16

P04

 PONTO DE ENERGIA

3 F  X CABO FLEXIVEL Ø50 MM

N 1 X CABO FLEXIVEL Ø25 MM

 T 1 X CABO  FLEXIVEL Ø 35 MM

P02

  Metros

 2X 15

P01

  M²

136

DUTOS TDC GALVANIZADO#0,8

COM ISOLAMENTO 38 MM   / MPU

DT

  Unidades

28

 DIFUSOR LINEAR AJUSTAVEL

MODELO

 DLA 4 L 1000-C --PL -Ø300 - A

REFERENCIA TROPICAL

DLA 01

  Unidades

8

GRELHA DE RETORNO

RHN 550X 1050- RGA

GR 01

  Unidades

28

COLARINHO COM REGISTRO

 DIÂMETRO 10"

 REFERENCIA  MULTIVAC

CLR01

  Metros72

 ISODEC FLEXIVEL DIAMENTRO 10"

 REFERENCIA MULTIVAC

IDC01

  Unidades2

 ATENUADOR DE RUIDO

AR 1200X 2000X 1200

REFERENCIA DIFUSTHERM

ATN01

  Unidades

  Unidades

  Unidades

  UnidadesQ  01

  Unidades

  Unidades

2

2

2

4

2

4

  UnidadesQuantidades Código
Descrição

 FILTRO CLASSE G4

900X 900

VECO FLOW

TOMADA DE AR EXTERNO

TAE 900X 900

GABINETE DE VENTILAÇÃO

MODELO BBT 500

VAZÃO 6000M³/h

 P 18 mmca

Referencia Berliner Luft

QUADRO DE ACIONAMENTO

EVAPORADOR 40  TR

RUV 200 A 8 P

Referencia Hitachi

FL01

TAE01

BBT 01

EVP 01

COD 01

 CONDENSADORA  20 TR

RAP200 D 7 S

Referencia Hitachi

21.58

6:00

29.99

7:00

32.01

8:00

37.88

9:00

46.25

10:00

59.99

11:00

64.55

12:00

70.38

13:00

77.77

14:00

84.12

15:00

82.31

16:00

79.01

17:00

76.81

18:00

69.11

19:00

51.50

20:00

49.20

21:00

Hora do dia

EMENDAS COM PERFIL

CONEXÃO E  BAINETAS

 PERFIL DE ALUMINIO REFORÇO

 APOIOS SOBRE DISCO + PARAFUSO

 CANTO DE REFORÇO ALUMINIO

SEM ESCALA

 DUTO DE PAINEL PRÉ-ISOLADO MPU

 COM ISOLAMENTO DE LÃ DE VIDRO

DETALHE ISOLAMENTO

 LÃ DE VIDRO 25 MM1000,0

SEM ESCALA

 DUTO DE CHAPA GALVANIZADA

 COM ISOLAMENTO DE LÃ DE VIDRO

DETALHE ISOLAMENTO

 LÃ DE VIDRO 25 MM
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   A1
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